Dominici de Burgeto de Monelia sententia matrim(onii) XXXVIIII

Domini Nicole de Peratio militis procuratio LXXV

Domini Nicole predicti procuratio LXXV

Domini clerici procuratio LXXVII

(c. 9’r)

E

Ecclesie Sancti Mathei compromissum V

Ecclesie Sancti Ambrosii compromissum V

Ecclesie Sancti Antonii compromissum V

Ecclesie de Oledo locatio XI

Ecclesie Sancti Victoris compromissum XIIII

Ecclesie de Murvalo debitum contra Durantem XVII

Ecclesie Sancti Ambrosii prorogatio compromissi XVIIII

Ecclesie Sancti Mathei prorogatio compromissi XVIIII

Ecclesie Sancte Marie de Castro XXIIII

Ecclesie Sancti Ambrosii prorogatio compromissi XXXI
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Ecclesie Sancti Mathei prorogatio compromissi XXXI

Ecclesie de Rua cambium XXXIII

Ecclesie Sancte Marie in Vineis supplicatio XXXIIII

Ecclesie Sancti Victoris sententia arbitralis XXXX

Ecclesie Sancti Ambrosii prorogatio compromissi XXXXVIIII

Ecclesie Sancti Mathei prorogatio compromissi XXXXVIIII

Ecclesie Sancti Ambrosii sententia arbitralis L

Ecclesie Sancti Mathei sententia arbitralis L

Ecclesie de Cucurno licentia LVIIII

Ecclesie de Cravano debitum contra Petrum LXI

Ecclesie predicte de Cravano debitum contra Obertum LXII

Ecclesie predicte de Cravano debitum contra Franciscum LXIII

Ecclesie predicte de Cravano debitum contra Petrum LXV

Ecclesie predicte de Cravano debitum contra Ruffinum LXVI

Ecclesie de Murtedo de Pelio locatio LXX

Ecclesie Sancte Margarite de Rappallo licentia LXX

Domini episcopi Acciensis licentia et commissio LXXI

Egidii archipresbiteri plebis Camulii possessio LXXI

Ecclesie Sancte Margarite de Rappallo locatio LXXI

Ecclesie Sancte Margarite predicte cambium LXXIII

Domini episcopi Acciensis procuratio LXXVIII

Ecclesie Sancti Damiani de Truppa locatio LXXVIIII

Ecclesie de Montanexi denuntiatio LXXVIIII

Ecclesiarum de Bercanecha renuntiatio LXXX

(c. 9’v)

F

Fratris Iacobi de Naulo ordinis Minorum quitatio VI

Francischini de Zignaculo sententia divortii VII

Francischini carzatoris reconciliatio VIIII
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Fratris Michaelis Sancti Iohannis Ierosolimitani confessio XVI

Francischini formaiarii sententia matrim(onii) XXVIIII

Francischini Boioli de Clavaro titulatio XXXX[III]

Francischini de Cravano emptio LXIII

(c. 10’r)

G

Guillelmi Castanee de Predis sententia divortii VIII

Guillelmi de Castello Blancho sententia matrimonialis XVIIII

Guirardini de Recho titulatio XXXXI